МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2012 № 9/1-МС

О рассмотрении программы
благоустройства дворов, приведения

в порядок подъездов жилых домов

района Фили-Давыдково в рамках

дополнительного финансирования

на 2012 год

В соответствии с пунктом з) части  23  статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1.Одобрить представленную управой района Фили-Давыдково программу благоустройства дворов, приведения в порядок подъездов жилых домов района Фили-Давыдково в рамках дополнительного финансирования на 2012 год.
2. Поручить комиссии по вопросам строительства, градостроительной реконструкции, вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории организовать взаимодействие с управой района Фили-Давыдково и жителями муниципального образования Фили-Давыдково по вопросам качественного исполнения программы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам